Offizielle Ergebnisliste
Austrian Race Series
RTL 2

Osterreich

Ort und Datum: Gerlitzen, 12.01.2025

Veranstalter: Landesschiverband Karnten (1000)
Durchfiihrender Verein: Schiklub ASKO Landskron (1128)

Jury:

Chefkampfrichter: Fischer Erwin KR (AUT)
Schiedsrichter: Hechl Bettina KR (AUT)
Rennleiter: Rauter Arnulf KR (AUT)
Startrichter: Lastin Hans KR (AUT)
Zielrichter: Hochenberger Rudolf KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 11:30 Intervall: 0:40
Kurssetzer: FISCHER Erwin (AUT)

Strecke: Speed RTL Homolog

Homologierung: 14939/02/23

Starthohe: 1897 m Zielhdhe: 1641 m
Héhendifferenz: 256 m Lange: 1310 m
Anzahl Tore: 34 Richtungsand.: 31
Gemeldete Starter: 50

In der Wertung: 42 (84,00%)

Jugend (weiblich, 2004 - 2008)

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 1AL0O08P

Ausschreibung: verbandsoffen
F-Wert: 1010

Zuschlag Herren: 0,01
Zuschlag Damen: 160,60

Wetterdaten:

Wetter: sonnig
Schnee: griffig
Temp. Start: -7° Ziel: -6°

Punktezuschlag: 160,60

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.
1 103 102800480 SEIWALD Sophia 2007 OSK Kotschach-Mauthen 59,04 0,00 10,54
2 104 409500273 KERSCHHAGGL Lena 2006 USK St. Michael 59,32 0,28 15,38
3 105 520201265 SCHULLER Katharina Victo 2007 SK Deutschlandsberg 1:08,60 9,56 175,79

Damen (weiblich, 1945 - 2003)

Punktezuschlag: 160,60

Rang SiINr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff. ~ Rennpkt.
1 102 204700115 SPERINGER Janine 1995 WSV Traisen 58,43 0,00 0,00

2 106 113202106 EDER Carina 1998 ASKO St. Veit-Klippitztorl 1:05,08 6,65 114,95
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 1ALO08P

Jugend 21 (mannlich, 2004 - 2008)

Rang
1

2
3
4

StNr
122
144
134
140

OSV-Code
405800127
103900285
112800622
405800158

Name

LARHOFER Vincent
ANDREYCIC Lukas
PLEUNIS Johan
RAIDL Maximilian

Herren (mannlich, 1985 - 2003)

Rang
1

StNr
108
118
114
119

110
13
121
149
148
147
120
17
123
125
146
133

OSV-Code
405300085
100800184
305001698
204500171

518400154
204000113
507000112
108200189
104501563
511000155
319200331
305401370
405800151
319200324
319700129
204400068

Name

STEINGRUBER David
DRAGASCHNIG Patric
GOSWEINER Martin
LENGL Florian

KAINZ Thomas
SCHOBER Bernhard
GUGL Michael
THEUERMANN Christoph

TSCHERNUTTER Christoph

REIF Markus

GARSTENAUER Benjamin

SEIRINGER Benedikt
PICHLER Lukas
GARSTENAUER Fabian
MUSENBICHLER Philipp
LAMPEL Martin

Masters 40 (mannlich, 1965 - 1984)

Rang
1
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StNr
116
107
112
109
115
111

126
127
129
136
145
150

OSV-Code
103900097
306900491
102205668
304003510
108200025
507000001
204000488
319200302
102205666
305401289
119700610
112800752

Name

DURNIK Josef
FREISMUTH Gerald
PREBIL Tadej
SPRINGER Thomas
MAGNET Christian
GUGL Reinhard
RUESCH Martin
GARSTENAUER Giinter
PEVEC Borut
SCHIMPL Josef
OSREDKAR David
KAUFMANN Santino

JG
2005
2004
2008
2005

JG
1995
1987
1992
1986

2000
1987
1998
1997
1995
1999
1998
1988
1997
1996
1999
1985

JG
1984
1984
1976
1966
1969
1965
1969
1966
1966
1965
1977
1972

Vereinsname

USV Unternberg

SC Rosental

SK ASKO Landskron
USV Unternberg

Vereinsname

USV Ebenau

LPSV-K

WSV Windischgarsten

USC Sparkasse St.
Corona

SC R St.Stefan/Stainz
SV Schottwien
SC-Union Edelschrott
SC St. Michael

SV Villach

TSV Eiche Neumarkt
ASVO SV Losenstein
SK Kammer

USV Unternberg
ASVO SV Losenstein
NF- Reichraming

U. Kaumberg

Vereinsname

SC Rosental

SC Dachstein
SC-BKK

SK Steyr - Raiffeisen
SC St. Michael
SC-Union Edelschrott
SV Schottwien
ASVO SV Losenstein
SC-BKK

SK Kammer

SC Gerlitzen

SK ASKO Landskron
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Austrian Race Series
RTL 2

Gerlitzen, 12.01.2025

Punktezuschlag: 0,01

Ges.Zeit
55,76
56,71

1:02,03
1:04,15

Diff. ~ Rennpkt.
0,00 43,45
0,95 61,40
6,27 161,91
8,39 201,96

Punktezuschlag: 0,01

Ges.Zeit
53,46
53,59
53,99
54,01

54,43
54,94
55,27
55,46
56,17
56,53
56,55
56,58
58,60
58,75
59,58
1:06,82

Diff. ~ Rennpkt.
0,00 0,00
0,13 2,46
0,53 10,01
0,55 10,39
0,97 18,33
1,48 27,96
1,81 34,20
2,00 37,79
2,71 51,20
3,07 58,00
3,09 58,38
312 58,95
514 97,11
5,29 99,94
6,12 115,62
13,36 252,41

Punktezuschlag: 0,01

Ges.Zeit
54,80
55,22
57,32
57,61
57,66
59,74
59,89

1:00,52
1:01,65
1:03,17
1:04,24
1:06,46

Diff. ~ Rennpkt.
0,00 25,32
0,42 33,25
2,52 72,93
2,81 78,40
2,86 79,35
4,94 118,65
5,09 121,48
5,72 133,38
6,85 154,73
8,37 183,45
9,44 203,66
11,66 245,60
Seite 2 von 3



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Masters 60 (mannlich, 1945 - 1964)

Rang StNr  OSV-Code Name JG
1 124 513600315 LINDNER Friedrich 1959

2 141 108200028 THEUERMANN Erich 1962

3 128 105500070 PARTL Josef 1961

4 130 119700574 RECEK Leopold 1964

5 137 119700573 HADZIC Hilmija 1958
Nicht am Start (1. Lauf): 6 (12,00%)
StNr  OSV-Code Name JG

131 111801468 UNTERLERCHER Franz 1974

135 409500285 PRODINGER Manuel 2007

138 111900700 POSSEGGER Benedikt 1994

139 119700375 ZIMA Miro 1961
142 119700376 LANGUS Franc 1960
143 108200255 ROCK Martin 1989
Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (2,00%)
StNr  OSV-Code Name JG
101 504802918 GRASSER Perrine 2002
Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (2,00%)
StNr  OSV-Code Name JG
132 301001282 HEIDINGER Rainer 1965

Unterschrift

Sonntag, 12. Janner 2025, 12:19

Gen.Nr.: 1ALO08P

Vereinsname
Union Birkfeld
SC St. Michael

SV St. Johann/Ros.

SC Gerlitzen
SC Gerlitzen

Vereinsname
SC Innerkrems
USK St. Michael
SC Arriach

SC Gerlitzen
SC Gerlitzen
SC St. Michael

Vereinsname
WSV Schladming

Vereinsname
SK Gmunden

Auswertung: SK ASKOE Landskron
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Austrian Race Series

RTL 2

Gerlitzen, 12.01.2025

Punktezuschlag: 0,01

Ges.Zeit
59,67
59,89

1:00,74
1:01,68
1:05,20

Diff. ~ Rennpkt.
0,00 117,32
0,22 121,48
1,07 137,54
2,01 155,30
5158 221,80

Klasse

M40

J21

H

M60

M60

H

Klasse

D

Klasse Tornr.

M40 29
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